
社名変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

大清エクスプレス株式会社(本社：千葉県成田市、代表取締役：黄 璟浩)は、2018 年 11

月 1 日付けで社名を「ウェルコエクスプレス株式会社」に変更いたします。 

また、社名変更に伴い、以下住所の建物名も併せて変更となります。 

皆様にはお手数をおかけすることになり、はなはだご迷惑と存じますが、新ブランド名の

コンセプトである、Welcome、Warm、Wellness のもと、これまで以上にお客様へより良い

サービスを提供できますよう努力してまいる所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご

愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

変更日 ： 2018 年 11 月 1 日(木) 

 

新社名 ： ウェルコエクスプレス株式会社 

                WELCO EXPRESS CO.,LTD. 

 

          本社住所  ： 〒286－0033 

                千葉県成田市花崎町 818 番地 1 

                ホテルウェルコ成田新館 1 階 

          東京営業所： 〒108－0075 

                東京都港区港南 5 丁目 5 番 5 号 

                      ウェルコビル 2 階 

          大阪営業所： 〒541－0059 

                大阪府大阪市中央区博労町 1 丁目 6 番 13 号 

                             ウェルコビル 

 

          ＊上記以外の住所及び電話番号には変更はございません。 

 


